
evidenční číslo dodatku: S-5130/SOC/2023/1

Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2023 

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu 

v rámci tematického zadání: „Podpora sociálních služeb“ - Oblast podpory Dostupnost služeb se střední 
rozvojovou prioritou (investiční dotace) - evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-5130/SOC/2023

UZAVŘENÉ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Mgr. Martinem Hrabánkem, členem Rady Středočeského kraje pro oblast sociálních věcí 

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000 

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Dřevčická o.p.s.

se sídlem: Dřevčice 15, 250 01 Dřevčice 

zastoupená: Bc. Lukášem Porubským, ředitelem 

IČ: 24678961 DIČ: CZ24678961

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 7771179899/5500 

(dále jen „Příjemce“)

I. PŘEDMĚT ÚPRAVY SMLOUVY

1. Dle uzavřené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ze Středočeského Humanitárního fondu, článku

IV., odstavce 4) může žadatel písemně požádat o jinou změnu dle veřejnoprávní smlouvy do konce lhůty pro

zpracování a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu, nejpozději

však s předložením uvedené dokumentace.

2. Příjemce dotace požádal o změnu minimálních hodnot závazných parametrů uvedených v příloze č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace, a to z 6 ks lůžek s příslušenstvím na 9 ks lůžek

s příslušenstvím. Původní záměr Příjemce dotace byl použít dotaci na pořízení 2 prémiových lůžek typu

- 1 -



Hestia s příslušenstvím a 4 lůžek typu Grano s příslušenstvím od dodavatele Proma Reha. Protože dodavatel

nemůže garantovat dodání 4 lůžek typu Grano s příslušenstvím do konce roku 2023, obdobná lůžka k typu

Grano (typ LEO) s výhodnější cenovou nabídkou budou pořízena v počtu 7 ks od dodavatele Stamed s.r.o.

3. Předpokládaným termínem ukončení realizace Akce/Projektu je datum 31. 12. 2023.

4. Dosavadní Příloha č. 1, která je součástí veřejnoprávní smlouvy se vypouští.

5. K veřejnoprávní smlouvě se připojuje nová Příloha č. 1, která je součástí tohoto Dodatku č.1.

6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou Středočeského kraje Usnesením č. 035-39/2023/RK

ze dne 02. 11. 2023.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají beze změny platná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán smluvními stranami

zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech nebo kvalifikovanými

elektronickými podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uvedenými

uznávanými elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

4. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl

sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své podpisy.

- 2 -



Dřevčicích 10. 11. 2023V dne V Praze dne.

Příjemce
Dřevčická o.p.s.

Poskytovatel
Středočeský kraj

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

Mgr. Martin Hrabánek

Středočeský kraj

22968650

PostSignum Qualified CA 4

04.12.2023 15:39:40

I

W Dřevčický P
domovs

DFevčicka o. p. s.
Dřevčice 15,250 O

IČ 24S7B961

Bc. Lukáš Mgr. Martin Hrabánek
člen rady SK

pro oblast sociálních věcí
ředitel

Digitálně podepsal Bc. Lukáš
Porubský
Datum: 2023.11.13 10:47:23
+01 '00'

Bc. Lukáš

00000

razítko razítko Středočeského kraje

- 3



Příloha č. 1

Dodatku č. 1

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2023 

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Humanitárního fondu 

v rámci tematického zadání:
„Podpora sociálních služeb“

Oblast podpory Dostupnost služeb se střední rozvojovou prioritou (investiční dotace) 
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-5130/SOC/2023 uzavřené dne 31. 08. 2023

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Projektu: Soubor majetku pro intenzivní lůžkovou péči 

Příjemce dotace: Dřevčická o.p.s.

Evidenční číslo Akce/Projektu: HUF/PSSI/049859/2023

Popis závazného parametru (položky) Množství jednotek 

parametru (položky)
Jednotka parametru 

(položky)

X O \z-| 'j r 1 \/ . rLuzka s příslušenstvím ks 9

- 4 -


